



Cocktail MENU



Aperol Spritz ☼

Aperol, Galanti Prosecco, Topped With Soda
8.50

Hugo Spritz

St Germain, Elderflower, Galanti Prosecco,
Topped With Soda, Mint Leaves, Cucumber Slice
8.50

Cosmopolitan

Stoli Vodka, Cointreau, Cranberry Juice,
Lemon Juice, Gomme
8.50

Pornstar Martini ☼

Stoli Vodka, Passoa, Passion Fruit Syrup, Vanilla,
Pineapple Juice
8.50

Strawberry Daiquiri

Bacardi Carta Blanca, Lime Juice, Strawberry Syrup,
Strawberry Puree, Black Pepper, Maldon Sea Salt
8.50

Godfather

Jack Daniels, Disaronno Amaretto,
Angostura Bitters
8.50

Banoffee Coffee ☼

Stoli Vodka, Briottet Creme de Banane, Espresso,
Toffee Sauce
8.50

White Wine Cooler ☼

Valdivieso Sauvignon Blanc, Pineapple Juice,
Lime Juice, Passion Fruit Syrup, Mango Puree
8.50

Rum Punch

Bacardi Carta Oro, Cointreau, Pineapple Juice,
Orange Slice, Lime Juice, Passionfruit Syrup,
Gomme, Angostura Bitters
8.50

Mure Martini

Stoli Vodka, Chambord, Blackcurrant Jam,
Pineapple Juice, Gomme
8.50

Rose Wine Cooler ☼

White Zinfandel, Cranberry Juice, Lemon Juice,
Raspberry Syrup, Strawberry Puree
8.50

Sicilian Spritz ☼

Luxardo Limoncello, Lemon Juice, Gomme,
Galanti Prosecco, Topped With Soda
8.50

Bakewell Sour ●

Disaronno Amaretto, Chambord, Lemon Juice,
Gomme, Egg White
8.50

Mango Robbie ☼

El Jimador Blanco, Lime Juice, Mango Juice,
Mango Puree, Red Chillies
8.50



Please let our staff know of any allergens when ordering so that we may advise of alternatives. Full allergen menus are available from the bar on request.

Most of our meals can be made using GF ingredients however, our kitchen is not a fully GF or nut free environment. Our food may contain allergens; if you require more information on any of our menu ingredients, please ask a member of staff. Prices include VAT at current rate, all weights are approximate prior to cooking. All menu items are available subject to availability. Please note that our fish dishes may contain bones. (V) Denotes meals suitable for vegetarians. (Ve) suitable for vegans. (Gf) Gluten free. (DF) Dairy free. All products may contain nuts or nut derivatives. Menu description may not list the full dish content so if you have any allergies, please ask a member of staff prior to placing your order.

(V) Vegetarian (VG) Vegan (GF) Gluten Free.